Директору
ФГБУ «РНЦРР» Минздрава России
академику РАН, профессору
Солодкому В.А.
от Иванова Ивана Ивановича

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас допустить меня, Иванова Ивана Ивановича, к участию в конкурсе для поступления в клиническую ординатуру ФГБУ «РНЦРР» Минздрава России по специальностям рентгенология и/или онкология на бюджетной основе и/или на контрактной.

Иванов И.И.                                                                         подпись

01.06.2020 г.